
 

1 

 

Муниципальное казённо еобщеобразовательное учреждение 

«Карлинская средняя школа им.И.С.Полбина» 

Майнского района Ульяновской области 
 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

 

от 29 августа 2024 года         №243а 
 

 

 

Об утверждении программы воспитания, 

календарного плана воспитательной работы  

на 2024 – 2025 учебный год 

 

Во исполнение статьи 12.1. Федерального закона от 29 декабря 2012 года №273-

ФЗ «Об образовании в Российской федерации», с целью реализации Федерального 

закона от 31 июля 2020 года №304—ФЗ  «О внесении изменений в Федеральный закон 

«Об образовании в Российской Федерации» по вопросам воспитания обучающихся», 

приведения основной образовательной программы НОО, ООО, СОО в соответствие с 

действующим законодательством, организации воспитательного процесса в МКОУ 

«Карлинская средняя школа им.И.С.Полбина» , решения педагогического совета 

(протокол №1 от 29 августа 2024 года) 
 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить программу воспитания для каждого уровня на 2024-2025 учебный год. 

2. Утвердить календарный план воспитательной работы для каждого уровня 

образования на 2024-2025 учебный год. 

3. Назначить ответственных лиц за реализацию Программы воспитания: 

• Заместителя директора по ВР Борисову Светлану Геннадьевну; 

• Советника директора по воспитанию Нюкало Елену Владимировну; 

• Классных руководителей 1-10 классов. 

4. Ознакомить с утвержденной Программой воспитания всех участников 

образовательного процесса 

5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой 

6. Приказ вступает в силу с моменьа его подписания 
 

 

 

 

И.о.директора школы   _________________  /  Абросимова Е.А. 

 


